בעניין: מדינת ישראל
על ידי ענף תביעות
משטרת ישראל

המאשימה

נגד

אחמד אבו סנינה על ידי ב"כ עוה"ד עבד
דראושה

הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום:

הנאשם תושב ירושלים, יליד שנת 1991, הורשע ע"פ הודאתו בעבירות של התפרצות לבניין שאינו מקום מגורים וביצוע גניבה (בצוותא) לפי סעיף 407(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של שינוי זהות של רכב לפי ס' 413ט לחוק.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 29.01.2017 לפיו תוקן כתב האישום והנאשם נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר בעניינו וכן לממונה על עבודות שירות להכנת חוות דעת. ההסדר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

עמוד 4

1.1.2018. התשלומים יופקדו בקופת בית המשפט ולאחר ההפקדה יועברו הכספים למתלונן.
ההפקדה בסך 4,000 ₪ תקוזז לטובת הפיצוי.

4. אני מורה על חילוט רכבו של הנאשם.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017